PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(  внеочередное восемнадцатое заседание четвертого  созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

     от 21.01.2022                            н.п.Пушной                                               № 18/7
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района от 29.04.2021 № 11/6 « О Положении о денежном содержании, ежегодном оплачиваемом отпуске, порядке и размерах премирования Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»
В целях приведения  нормативных актов в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, на основании п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области,  Совет депутатов
  р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района 29.04.2021 № 11/6 « О Положении о денежном содержании, ежегодном оплачиваемом отпуске, порядке и размерах премирования Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»:
1.1.  Пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Денежное содержание Главы сельского поселения Пушной состоит из месячного денежного вознаграждения в сумме 10409,00 рубля и месячного денежного поощрения в сумме 21918,00 рублей.».
1.2. В пункте 2 слово « трех » заменить на слово « четырех».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 24.12.2021 № 17/13 « О положении о денежном содержании, ежегодном оплачиваемом отпуске, порядке и размерах премирования Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.
4. Настоящее решение разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в сети «Интернет».
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                 В.В.Исаев